
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
Общински съвет – Левски прие     
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 468 

гр. Левски, 27.02.2014 г.        
 

относно: Правилник за финансово подпомагане на процедури и 
дейности по асистирана репродукция на семейства и лица, живеещи 
на семейни начала с репродуктивни проблеми на територията на 
Община Левски 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,  

 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :      

 
Разширена комисия в състав: ПК по правни въпроси, ПК по 

здравеопазване и представител на администрацията  да изготвят 
проектоправилник за подпомагане на процедури по асистирана 
репродукция.  

След изготвянето му, правилникът да бъде приет от 
общинския съвет. 
 
ГЛАСУВАЛИ : 
За –   20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се –  няма.          
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


